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Profesjonalna ochrona tatuażu
na wyciągnięcie ręki






Najlepsze kosmetyki do pielęgnacji tatuażu od polskich i zagranicznych producentów.
Dobry kosmetyk to taki, który skutecznie odżywi, zabezpieczy i podkreśli tatuaż.















				

			

						
								
					















Kremy ochronne
z filtrem przeciwsłonecznym 50+






Wznieś się na najwyższy poziom ochrony latem.
Kremy z filtrem SPF to podstawa.















				

			

				

			
		
		
					
		

			

			
			
Kosmetyki do tatuażu
		
		
	
		Każdy Wydziarany doskonale wie, że kluczem do świetnie prezentującego się tatuażu jest odpowiednia pielęgnacja! Kosmetyki do tatuażu zadbają o to, aby Twoja dziara nie wyblakła, a jej kontury pozostały wyraźne. Różne specyfiki są w stanie poprawić elastyczność skóry, ukoić uczucie swędzenia, a także łagodzić podrażnienia. Dzięki specjalnie dopracowanym składom i naturalnych składnikach odżywczych, kosmetyki do tatuażu potrafią zdziałać cuda! Bez względu na to, czy Twoja dziara towarzyszy Ci już dłuższy czas, czy dopiero co wyszedłeś ze studio tatuażu, odpowiednie produkty wykrzesają z Twojej dziary dodatkowe 100% i sprawią, że będzie ona prezentowała się świetnie!

Wydziarany.pl posiada w swojej ofercie takie produkty jak: kremy, kremy na lato, masła do tatuażu i mydła do przemywania, renomowanych marek,

które skutecznie zadbają o kondycję Twojego tatuażu.

Potrzeby rynku sprawiły, że dostępne są również zestawy kosmetyków do tatuażu, które kompleksowo zadbają o jego stan.
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Blu Tattoo PINA COLADA Krem do świeżego tatuażu 50 ml

	29.00zł brutto
 100ml = 58zł
Dodaj do koszyka
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Easy Tattoo Body Milk Balsam do ciała z tatuażem 250 ml

	48.00zł brutto
Dodaj do koszyka
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Easy Tattoo Krem do tatuażu 100 ml

	39.00zł brutto
Dodaj do koszyka
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Easy Tattoo Krem do tatuażu 50 ml

	29.00zł brutto
Dodaj do koszyka
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INK Rebel Krem do tatuażu brzoskwinia – gruszka 100 ml

	55.00zł brutto
 100ml = 55zł
Dodaj do koszyka
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INK Rebel Krem do tatuażu brzoskwinia – gruszka 50 ml

	39.00zł brutto
 100ml = 78zł
Dodaj do koszyka





Jak dbać o tatuaż latem?

Ostre słońce i dziara, to nie jest dobre połączenie. Okazuje się, że wielu z nas często nie wie, jak dbać o tatuaż w okresie wakacyjnym… Długotrwałe działanie promieni słonecznych na Twoją dziarę sprawi, że zacznie ona tracić swoją ostrość i blaknąć. Wydzirany.pl ma na to rozwiązanie! Kremy z wysokimi filtrami przeciwsłonecznymi, które oferuje nasz sklep, to idealne rozwiązanie na ochronę tatuażu w gorące i upalne dni. Specyfiki te, poza ochroną przed słońcem, dostarczą skórze wielu składników odżywczych i sprawią,

że dziara będzie prezentować się rewelacyjnie!
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Easy Tattoo Krem ochronny do opalania 50+ UVA sztyft

	35.00zł brutto
Dodaj do koszyka
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INK Rebel SPF 50+ Krem ochronny do tatuażu brzoskwinia – gruszka 100 ml

	59.00zł brutto
 100ml = 59zł
Dodaj do koszyka
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INK Rebel SPF 50+ Krem ochronny do tatuażu brzoskwinia – gruszka 50 ml

	49.00zł brutto
 100ml = 98zł
Dodaj do koszyka
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INK Rebel SPF 50+ Krem ochronny do tatuażu śliwka – marakuja 100 ml

	59.00zł brutto
 100ml = 59zł
Dodaj do koszyka
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INK Rebel SPF 50+ Krem ochronny do tatuażu śliwka – marakuja 50 ml

	49.00zł brutto
 100ml = 98zł
Dodaj do koszyka
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Loveink Sunscreen Krem z filtrem SPF50 do opalania 50 ml

	54.90zł brutto
Dowiedz się więcej
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OCHRONA

TATUAŻU LATEM

Kremy ochronne z filtrem SPF 50+
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				Wszelkie prawa zastrzeżone dla www.wydziarany.pl
Treści jakie zamieszczone są w naszym sklepie oraz na blogu są unikatowe. Kopiowanie ich jest zabronione.
Dane podmiotu prowadzącego sklep internetowy: WEBIMED Łukasz Wojcieszek
Dębe Kolonia 18
62-860 Opatówek
NIP: PL9680850296
REGON: 302396263
BDO: 000541313
e-mail: jestem@wydziarany.pl			
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